
  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

1/8  

MĚSTO BOHUMÍN  

  

Masarykova 158  

735 81 Bohumín  

 Čj: MUBO/17590/2024/OSD/LiE 

           JID: MUBO08137959 

                                                                                                  v Bohumíně dne 15. 04. 2024  

 

Výzva k podání nabídky  
(požadavky a podmínky pro zpracování a podání nabídky) 

 

 

Výměna výtahu na poliklinice na ul. Čáslavská 1176, Bohumín 

 
Zadavatel:     Město Bohumín  

                       zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou  

                       Sídlo: Masarykova158,73581 Bohumín  

IČ: 00297569  

DIČ: CZ00297569  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 

Číslo účtu: 1721638359/0800,   

tel./fax: 596 092 111/ 596 092 100 

                      Kontaktní osoba: Ing. Eva Ličková, referent odboru správy domů  
                                                  tel. 596 092 178 e-mail: lickova.eva@mubo.cz                    
          Ing. Kateřina Pálková, vedoucího odboru správy domů   
                                         tel. 596 092 200, e-mail: palkova.katerina@mubo.cz 

  

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v režimu zakázka 
malého rozsahu na dodávky a zveřejněná podle Směrnice města o zadávání veřejných zakázek v 
podmínkách města Bohumína. 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  

 
Jedná se o vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení včetně realizaci stavby a 
posudku nového trakčního lanového výtahu včetně odstranění původního řetězového výtahu. 
 
Projektová dokumentace bude projednána s dotčenými orgány státní správy (jejich písemná 
stanoviska a vyjádření budou součástí předmětu plnění a jejich podmínky budou zapracovány 
do projektové dokumentace).  
 
Prohlídka místa plnění: 25.4.2024 v 10:30 ve vstupní hale na poliklinice – Čáslavská 1176. 
 
Klasifikace předmětu zakázky dle CPV 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
  42416100-6 Výtahy, 45310000-3 Elektroinstalační práce, 45000000-7 Stavební práce 

 



  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

2/8  

V průběhu zpracování projektové dokumentace bude se zadavatelem konzultováno a 
odsouhlaseno jejích řešení – na MěÚ Bohumín (odbor správy domů).  
Součástí projektové dokumentace ke stavebnímu řízení bude:  
-  zajištění veškeré potřebné dokumentace pro stavební řízení a realizaci stavby: 

- technická zpráva vč. bezpečnosti provozu výtahu, splnění požadavku NV č. 122/2016 Sb 

-  výkresová část bude obsahovat půdorysy, stavební řezy šachtou, strojovnou, atd. 

- výkresová dokumentace elektroinstalace, dokumentace rozvaděče, vč. popisů a revize 

-   zpráva požární ochrany - požárně bezpečnostním řešením stavby; vč. kladného stanoviska 

 HZS MSK 

-   statický výpočet strojovny výtahů, posouzení zatížení nosných konstrukcí; 

- koordinované stanovisko MěÚ Bohumín (schválení navrženého řešení PD) 

- osvědčení o autorizaci projektanta 

-  živnostenský list k projektové činnosti a v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 

- doklad o splnění požadavků a stanovisek dotčených orgánů k PD 

- doklad o ověření shody 

- řešení zařízení staveniště 

- rozpočet 

- PD budou předány v tištěné podobě ve 2 vyhotoveních a v el. podobě ve formátech .pdf, .doc, 

 .xls na CD nosiči 

 

  Zadavatel zajistí vydání stavebního povolení a následnou kolaudaci. 
 

Součástí realizace a technického řešení bude: 

- kompletní demontáž stávajícího výtahu včetně jeho likvidace 

- dodávka a montáž výtahu s novým mikroprocesorovým řídícím systémem s frekvenčním měničem 

s využitím původní strojovny výtahu nad výtahovou šachtou 

- ovladání bude v provedení antivandal v nerezi s potvrzením volby, displejem a polohovou 

signalizací ve všech stanicích, komunikačním řídícím systémem výtahu GSM, indukční smyčkou, 

elektronickým hlášením stanic, signalizací přetížení, elektronickým vážením včetně signalizace 

přetížení a ventilátorem v kabině 

- kompletní elektroinstalace výtahové šachty, kabiny a strojovny včetně zapojení bezpečnostního 

obvodu, hlavního vypínače a osvětlení šachty 

- řídící systém Dallas pro blokaci průchozích pater 

- dodávka a montáž nového ocelového rámu TOV 630 kg 

- průchozí kabina o rozměrech 1 100 x 1450 mm a výšky 2 100 mm v provedení nerez dekor, 

podlahová krytina typ Altro, osvětlení led, opatřená zrcadlem, nezapuštěnou sklopnou sedačkou, 

madlem a okopovým plechy v provedení nerez (kabina je průchozí v 1. a 2. a 3. NP) 

- v kabině výtahu bude instalováno akustické a hlasové oznámení příjezdu kabiny do stanice, tlačítka 

se symboly Braillova písma, umístění ovládačů v předepsané výšce 

- dodávka a montáž nových vodítek kabiny a protizávaží opatřených spojovacími zámky včetně 

spojovacích setů a příchytek, 

- dodávka a montáž nových ve třech osách regulovatelných konzol vodítek včetně kotvení, 

- dodávka a montáž nových automatických dvoupanelových teleskopických dveří v provedení 

NEREZ, včetně přejezdového plechu a celoplošné světelné závory, 

- dodávka nových šachetních automatických dvoupanelových  dveří SLIM v provedení NEREZ, 

rozměr dveří min. 800 x 2 000 mm, požární odolnost min. EW 30 P1, 

- dodávka a montáž nových nosných lan včetně závěsných šroubů a lanových svorek, 

- dodávka a montáž nového protizávaží, 

- dodávka a montáž nového hliníkového žebříku včetně ochranného koše, 

- dodávka a montáž nového synchronního (bezpřevodového)  pohonu s rychlostí 1 m/s a příkonem 

4 kW s dvojčinnou brzdou, kryty rotujících částí a encodérem, 

- dodávka a montáž nového odpruženého demontovatelného roštu stroje a roznášecího roštu dle 

statického posudku z důvodu vyšší nosnosti 



  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

3/8  

- úprava otvorů pro lana kabiny, protiváhy a omezovače rychlosti (celkem 6 ks) 

- oprava, líčení stěn a bezprašný nátěr podlahy strojovny a prohlubně, oprava podlah na nástupištích 

zalitím betonové směsi a oprava dlaždic (PVC) po výměně dveří; úprava, zazdění a líčení kolem 

šachetních dveří po jejich výměně 

- dodávka musí odpovídat ČSN 81-20. Systém řízení – sběrné tlačítko. Dveřní čidla – celoplošná 

světelná clona 

- všechny vyžadované zkoušky, revize a dokumenty potřebné pro uvedení výtahu do provozu 

 

Servisní činnost: 

- nástup na případné vyproštění osob do 30 min. od nahlášení na NON-STOP dispečink, 

- nástup na případné poruchy do 60 min. od nahlášení na NON-STOP dispečink, 

- zajištění všech požadovaných kontrol, revizí a zkoušek dle ČSN 27 4007 a ČSN 27 4002 

 

Základní technické údaje stávajícího zařízení: 

Výrobce: TRA-Transporta 

Rok výroby: 1990 

Třída výtahu: T IV. – nákladní s povolením přepr. osob 

Typ výtahu: NT 500/0,36 

Nosnost: 500 kg 

Zvih: 99 000 mm 

Počet stanic/ nástupišť: 4/8 

Nosné prostředky: 2x gall T30 

Řízení: D1 Sběrné dolu Simplex 

Pohon: 1-El. jednorychlostní trakční 

Výrobní číslo: 25960052 

 

 

Součástí díla jsou mimo všechny definované činnosti vymezené projektovou dokumentací i 
následující práce, činnosti a povinnosti:  

- Zajištění odborného vedení stavby a odpovědnosti za organizaci postupu prací, dodržování 
platných norem a příslušných technických předpisů a technických norem.   

- Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla.   

- Dodavatel zajistí stálý dozor na stavbě, zveřejní kontakty na zodpovědné osoby, které budou 
pověřeny k jednání s investorem, koordinátorem BOZP, TDI a AD.  

- Dodavatel si zajistí veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na 
ochranu lidí a majetku. Při práci na provádění díla musí být dodržovány bezpečnostní 
předpisy a nařízení, zákon č. 309/2006 Sb. o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a 
vyhl. č. 591/2006 Sb. o požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví na staveništích. Dále 
je povinen zabezpečit všechna organizační a technická opatření k zajištění požární ochrany 
při činnostech, u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru.   

- Se zadavatelem, TDI a AD budou předem průběžně odsouhlasovány materiály a výrobky 
dodávané na stavbu včetně odsouhlasení výrobní dokumentace  

- Dodavatel zajistí ochranu život. prostředí (ochrana dřevin, zákaz spalování jakýkoliv látek).   

- Dodavatel si zajistí potřebné vytyčení polohy veškerých podzemních vedení před zahájením 
prací a prokazatelně seznámí své pracovníky s vytýčením a upozorní na případné odchylky 
od výkresové dokumentace.  Za jejich poškození nese dodavatel plnou zodpovědnost.   

- Pracovníci budou prokazatelně (doloženo ve stavebním deníku) proškoleni a seznámeni s 
technologickými pokyny a aplikací materiálů s respektováním pokynů pro dodržení a splnění 



  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

4/8  

záručních podmínek ze strany výrobce.  

- Zajištění umístění výstražných tabulí upozorňujících na zákaz vstupu nepovolaným osobám 
do prostoru staveniště.   

- Doložení osvědčení o jakosti a kompletnosti použitých materiálů, zařízení a montážních 
prací, podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění 
pozdějších předpisů tj. prohlášení o shodě, osvědčení, certifikátů a ostatní doklady potřebné 
k vydání kolaudačního souhlasu. 

- Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních, nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.   

- Doložit zápisy z předání a převzetí od všech správců inženýrských sítí, které budou stavbou 
dotčeny (zápisem ve stavebním deníku nebo protokolem). Předat zástupci investora 
projektovou dokumentaci se zakreslením skutečného stavu celého díla, s razítkem a 
prohlášením dodavatele, že dílo provedeno v souladu s realizační PD a stavebním povolením 
ve třech vyhotoveních. Předat návody k údržbě dodaných výrobků.  

- Dílo bude splňovat příslušné předpisy, normy a technické standarty platné v době provádění 
a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla. 

- Pro provedení stavby budou použity jen nové a takové výrobky, hmoty a materiály, které 
zaručují při běžné údržbě požadované vlastnosti po celou dobu předpokládané existence 
stavby, podle § 156 stavebního zákona č. 183/2006. Doklady budou přiloženy k přejímce díla 

- Dílo bude prováděno v plně obydleném domě. Práce musí být zabezpečeny a prováděny tak, 
aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti nebo zdraví osob a poškození majetku. Staveniště 
dodavatele a skladovaný materiál po celou dobu oprav musí být zabezpečen tak, aby 
nemohlo dojít ke vstupu nepovolaných osob na staveniště a skládky materiálu. 

- Stavební práce budou prováděny v pracovní dny tak, aby byl dodržován noční klid v 
době od 20,00 hod. do 7,00 hod. 

- Dodavatel si zajistí odborné vedení stavby a je plně zodpovědný za organizaci a postup 
prováděných prací. 

- Dodavatel bude dbát na každodenní vyčištění pracoviště, staveniště a dalších používaných 
prostor. 

- Pracovníci budou dodržovat zákaz kouření v celém domě. 

- Dodavatel zajistí odvoz a uložení demontovaného zařízení a odpadů, vzniklých stavební 
činností dle zákona č. 314/2006 Sb., o odpadech a předloží doklad o likvidaci. Odpady a 
demontovaný materiál nesmí být ukládán mimo kontejnery, určené k odvozu odpadů a jejich 
zneškodnění. 

- Dodavatel si zajistí na vlastní náklady zařízení staveniště, hygienické zázemí pro všechny 
zaměstnance i poddodavatele, dále odběr vody, el. energie a jiných zdrojů pro účely 
provedení prací po celu dobu provádění stavebních prací. 

- Dodavatel uhradí z vlastních prostředků el. energii, vodu a další odebraná media při napojení 
přes podružné měření z bytového domu. 

- Zástupce MÚ Bohumín, odbor správy domů, určí odběrné místo napojení při předání 
staveniště  

- Před zahájením prací dodavatel požádá o vydání rozhodnutí o zvláštním užívání veřejných 
prostranství po dobu výstavby, které vydá příslušný správní úřad - odboru ŽPaS MěÚ 
Bohumín – pro stavby Města Bohumín na jeho pozemcích jsou poplatky za užívání 
osvobozeny.  



  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

5/8  

- Plochy používané pro zařízení staveniště nebo jinak poškozené při provádění stavby budou 
uvedené do původního stavu. 

- Zařízení staveniště bude vyklizeno a zlikvidováno nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí 
díla. 

- Zajištění a provedení všech revizí či nutných kontrolních zkoušek dle ČSN, případně jiných 
norem vztahujících se k prováděnému dílu. 

- Bude minimalizován rozsah hlučných a vibrace přenášejících prací Provádění stavebních 
prací je podmíněno použitím vhodných technologií minimalizujících víření prachu, 
nepůsobících nadměrný hluk. 

- Rekonstrukce bude prováděna tak, aby provoz v domě a užívání nájemníky nebyl omezen 
nad přípustnou míru. 

- Dodavatel si v případě potřeby zajistí dopravní značení k dopravnímu omezení souvisejícím 
se stavebními pracemi, jeho údržbu, přemisťování a odstranění. V případě nutnosti použití 
přechodného dopravního značení, je nutno řešit příslušná povolení na odboru dopravy MěÚ 
Bohumín 

Dodavatel zajistí neomezený a bezpečný přístup k domu i v domě. 
 
II. Přístup k zadávací dokumentaci a vysvětlení zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na stránkách města v elektronickém systému E-ZAK, na 
adrese https://bohumin.ezak.cz/. Zde jsou k dispozici ke stažení všechny přílohy této výzvy. 
Součástí zadávací dokumentace je rovněž výkaz výměr obsahující soupis stavebních prací a 
dodávek, který stanoví podrobný obsah a rozsah zadávací dokumentace. Veškeré požadavky na 
účastníka vyplývající ze zadávací dokumentace, jakož jejích příloh, jsou pro účastníka závazné 
a musí být zahrnuty v nabídce účastníka zadávacího řízení. 
. 
 

 III.     Lhůta a místo plnění veřejné zakázky  

  

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví termín v daném období:  

 

Termín zahájení:          - předpoklad květen 2024 

Doba plnění:         - termín zahájení prací na PD  - 05/2024   

         - termín předání hotové PD pro stavební povolení včetně  

           vyjádření dotčených orgánů – 8 týdnů od podpisu smlouvy  

         - termín předání staveniště – ihned po vydání stavebního  

           povolení  

         - termín realizace 4 týdny ode dne předání staveniště  

                     

Konkrétní harmonogram provádění prací předloží vítězný účastník před uzavřením smlouvy a musí 
být odsouhlasen zadavatelem.  
 
Místo plnění díla: zdravotní středisko:  poliklinika Čáslavská 1176, 735 81 Bohumín, umístěné na 
pozemku parc. č.  709/13 k. ú.: Nový Bohumín. 
 
Prohlídka místa plnění: 25.4.2024 v 10:30 ve vstupní hale na poliklinice – Čáslavská 1176. 
 
 

 IV.    Kvalifikace uchazeče 

  

Prokázání splnění kvalifikace je předpokladem účasti účastníka v zadávacím řízení. 

https://bohumin.ezak.cz/


  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

6/8  

Prokázáním kvalifikace se rozumí: 
- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ. 
Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, u právnické osoby musí 
tento předpoklad splňovat právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu (je-li členem 
statutárního orgánu právnická osoba musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele); popř. též vedoucí pobočky závodu; 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
Podle § 53/4 ZZVZ doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením datovaným a podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 
zadávacího řízení nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 

- profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu ustanovení § 77/1 ZZVZ předložením běžné 
kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. Doklad předložený k prokázání profesní způsobilosti musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky (§ 53/4 ZZVZ). 
Zadavatel požaduje dále předložit doklad, že je dodavatel: 
- § 77/2/a) ZZVZ – oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky – pro 
tuto zakázku s předmětem - Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených zdvihacích zařízení 
Podle § 53/4 ZZVZ doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
ZZVZ. 
- technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace ve smyslu § 79/2/a) ZZVZ předložením seznamu 
dodávek poskytnutých za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, podepsanou osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele 

Vymezení minimální úrovně: 
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu dodávek realizovaných v posledních 5 
letech uvede, že realizoval alespoň 3 obdobné zakázky v rozsahu složitosti předmětu plnění 
veřejné zakázky na dodávky (dodávka a montáž nových výtahů), jejichž předmětem byl u každé z 
nich min. finanční objem 1 mil. Kč bez DPH. 

 

 V.    Podmínky pro zpracování nabídky  

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena ve smlouvě o dílo v české měně v členění na 
cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena musí být zpracována 
jako cena nejvýše přípustná a musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, 
vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady 



  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

7/8  

související s plněním a zabezpečením definovaných činnosti v této zadávací dokumentaci. Položka 
označena 0, není z pohledu zadavatele vyplněnou položkou a hodnotící komise může vyřadit 
nabídku z dalšího posuzování. 

Ceny uvedené účastníkem zadávacího řízení musí obsahovat všechny náklady související se 
zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také 
ostatní náklady související s plněním a zabezpečením definovaných činnosti v této zadávací 
dokumentaci. 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 
předmětu zakázky ve stanoveném termínu a kvalitě.  
 

Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce v  písemné formě a nabídka 
bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního 
rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí 
dokumentace uchazeče. 

Dokumentace a nabídka uchazeče musí být následovně seřazená a musí obsahovat: 

 1)  Identifikační údaje uchazeče (krycí list) - vyplněný formulář  "Krycí list " (dle přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace) opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku.  

2) Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2), který bude podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat 
a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 
(popřípadě zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce doložena) a opatřen 
otiskem razítka. 

3) Prokázaní kvalifikace podle požadavků uvedených v čl. IV. Kvalifikace uchazeče 

Zadávací lhůta je stanovena zadavatelem: do 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

VI.    Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 
bude hodnocena podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Hodnocena bude výše celkové 
nabídkové ceny za dodání předmětu plnění veřejné zakázky stanovené v nabídce účastníka v Kč bez 
DPH. 
 
VII.   Platební podmínky  

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně formou 

dílčích plateb, jejichž výše bude stanovena podle objemu provedených prací a dodávek, a to do výše 

90% smluvní ceny díla s tím, že zbývající 10% smluvní ceny bude uhrazena po převzetí díla 

objednatelem. Pokud se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, tak až po jejich 

úplném odstranění. Splatnost daňových dokladů (faktur) se stanoví na 30 dní. 

 

VIII.  Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. 

Účastník podáním nabídky na veřejnou zakázku akceptuje zadavatelem zpracovaný návrh smlouvy  

  
IX.   Záruční podmínky  

Záruka za dílo je stanovena na 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem od zhotovitele na 
základě oboustranně podepsaného protokolu. Po tuto dobu bude dodavatel provádět bezplatně 
povinné kontroly a revize dle platné legislativy.  



  
Bankovní spojení:                                                                                                                                                                     IČ: 00297569  

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín                                                                                                                    e-mail: info@mubo.cz  

Číslo účtu: 1721638359 / 0800                                                                                                                       web: www.mesto-bohumin.cz  

8/8  

  

X.   Lhůta a způsob podání nabídky  

 

Nabídky se podávají výhradně přes elektronický nástroj zadavatele. Nabídky musí být podepsány 

osobou oprávněnou jednat za účastníka. Adresa pro podání nabídek:    https://bohumin.ezak.cz/ 

Zde Účastník uvede cenu a vloží doklady požadované zadavatelem. Soutěžní lhůta počíná běžet 

dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK a končí dnem pro odevzdání 

nabídek tj. 06. 05. 2024 v 09:00 hodin. 

 

Otevírání elektronických nabídek prostřednictvím elektronického systému E-ZAK proběhne 

bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek. Protokol o otvírání nabídek bude poté zveřejněn 

v elektronickém systému E-ZAK. 

 

XI.   Ostatní podmínky zadávací dokumentace, změna podmínek zadávací dokumentace   

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, 

a to buď na základě žádostí zadavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního 

podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem účastníkům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace a kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a rovněž 

zveřejní způsobem, jakým byla zveřejněna zadávací dokumentace.  

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého zadávacího řízení: 

- právo odmítnout všechny nabídky 

- právo zadavatele zrušit zadávací řízení 

- právo uzavřít smlouvu o dílo i pouze na část předmětu plnění 

 
Odpovědné zadávání 
 
Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek pro výběr dodavatele posoudil vzhledem k povaze a 
smyslu zakázky dodržení zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. Rozhodl požadavky na sociálně odpovědné a environmentální 
zadávání zapracovat do zadávacích podmínek a smlouvy o dílo viz příloha č. 4 zadávací 
dokumentace. 

 

 XII.    Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, oznámení o výběru účastníka 

Zadavatel si vyhrazuje zveřejnit v elektronickém systému E-ZAK oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení i oznámení o výběru účastníka. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění v elektronickém 
systému E-ZAK. 

 
 

 

 

  

Ing. Petr Vícha v.r. 

starosta města  

 

 

 

Přílohy ke stažení na profilu zadavatele  https://bohumin.ezak.cz/ 

Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 – PD stávajícího výtahu 

Příloha č. 4 – Odpovědné zadávání 

https://bohumin.ezak.cz/
https://bohumin.ezak.cz/

